
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. rugpjūčio 01 d.

Nr. 2015-213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  4
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  83
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 83
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 83
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  83
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  83



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "ICECO", kodas 302553248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liepynų k. Ledo g. 1
Pranešimo Nr. 3448205

Informuojame, kad UAB "ICECO" akcininkas 2015-07-29 sprendimu Nr. 2-2015 nusprendė parengti UAB "ICECO"
atskyrimo sąlygas.
Remiantis atskyrimo sąlygomis, UAB "ICECO" po atskyrimo tęs savo veiklą. Atskyrime dalyvaujančios UAB "ICECO"
dalys yra atskiriamos ir šioms dalims priskirtų turto, teisių ir pareigų pagrindu kuriamos tokios pačios teisinės formos
naujos bendrovės, pavadinimais UAB "ICECO ledai" ir UAB "ICECO žuvis".
Informacija apie atskyrime dalyvaujančią UAB "ICECO" atskyrimo sąlygų sudarymo dieną:
-pavadinimas: UAB "ICECO";
-teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
-buveinė: Ledo g. 1, Liepynų k., Marijampolės sav., Lietuva;
-juridinio asmens kodas: 302553248;
-pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas: LT100005787414;
-registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas
- Valstybės įmonė "Registrų centras" Marijampolės filialas.
Informacija apie po atskyrimo tęsiančią veiklą UAB "ICECO":
-pavadinimas: UAB "ICECO";
-teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
-buveinė: Ledo g. 1, Liepynų k., Marijampolės sav., Lietuva;
-juridinio asmens kodas: 302553248;
-pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas: LT100005787414;
-registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas
- Valstybės įmonė "Registrų centras" Marijampolės filialas.
Informacija apie po atskyrimo sukuriamą naują bendrovę UAB "ICECO ledai":
-pavadinimas: UAB "ICECO ledai";
-teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
-buveinė: Ledo g. 1, Liepynų k., Marijampolės sav., Lietuva;
-juridinio asmens kodas: Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas įregistravus Naują bendrovę
Juridinių asmenų registre;
-pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas: Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas įregistravus
Naują bendrovę mokesčių mokėtoju;
-registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas
- Valstybės įmonė "Registrų centras" Marijampolės filialas.
Informacija apie po atskyrimo sukuriamą naują bendrovę UAB "ICECO žuvis":
-pavadinimas: UAB "ICECO žuvis";
-teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
-buveinė: Ledo g. 1, Liepynų k., Marijampolės sav., Lietuva;
-juridinio asmens kodas: Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas įregistravus Naują bendrovę
Juridinių asmenų registre;
-pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas: Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas įregistravus
Naują bendrovę mokesčių mokėtoju;
-registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas
- Valstybės įmonė "Registrų centras" Marijampolės filialas.
Remiantis UAB "ICECO" atskyrimo sąlygomis, atskiriamos dalys UAB "ICECO" turto, teisių ir pareigų pereina bei
sandoriai įtraukiami į naujų bendrovių buhalterinę apskaitą nuo naujai sukurtų bendrovių UAB "ICECO ledai" ir UAB
"ICECO žuvis" įregistravimo juridinių asmenų registre dienos.
Susipažinti su parengtomis UAB "ICECO" atskyrimo sąlygomis ir kitais dokumentais, teisės aktų nustatyta tvarka galima
UAB "ICECO" buveinėje, adresu Ledo g. 1, Liepynų k., Marijampolės sav., Lietuva, nuo šio skelbimo paskelbimo dienos.

UAB "ICECO" generalinis direktorius Valdemaras Šalauskas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 4

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

"Steponkus&Co", AB, kodas 303922851
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-12
Pranešimo Nr. 3448382

2015-08-24 9 val. Konstitucijos pr. 15-12, Vilniuje šaukiamas "Steponkus&Co", AB (kodas- 303922851) neeilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas.  Apskaitos diena-2015-08-17 (dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime
turi teisę tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje).
Darbotvarkė:
1) įmonės pavadinimo keitimas;
2) vadovo skyrimas;
3) akcijų nominalios vertės keitimas.
Dokumentus, susijusius su susirinkimo darbotvarke, sprendimų projektus ir informaciją, susijusią su akcininkų teisių
įgyvendinimu, akcininkai gali gauti darbo dienomis "Steponkus&Co", AB patalpose, Konstitucijos pr. 15-12, Vilniuje, nuo
10.00 val. iki 14.00 val. Apie pageidavimą gauti dokumentus ir susipažinti su informacija prašome pranešti iš anksto
telefonu 8 698 74777.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Vaido Anskaičio individuali įmonė, kodas 301582535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kisiniškių k. Simanėliškių g. 32-2
Pranešimo Nr. 3448861

Likviduojama Vaido Anskaičio individuali įmonė. Įmonės kodas 301582535. Buveinės adresas: Simaniškėlių g. 32-2
Kisiniškių k., Šeimenos sen., Vilkaviškio raj. Duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Marijampolės filiale. Tel.
865658172.

- - -

MB "Forma regia", kodas 303226484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 22-52
Pranešimo Nr. 3448863

MB "Forma regia", buveinės adresas Sakalų g. 22-52, Vilnius, likviduojama nuo 2015 m. liepos 1 d.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 5

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Africana import/export, kodas 302702973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 3448385

UAB Africana import/export, į.k. 302702973, A.Gustaičio g. 23-60, 02188 Vilnius, Vilniaus JAR skyrius, keičia pavadinimą
į UAB "Autonuoma Jums". Tel.: +370-5-2120212, mob. +370-698-44233.

1.10 Pertvarkymas

IĮ "Viktoriia Traikovska", kodas 303424879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3447426

IĮ "Viktoriia Traikovska" (303424879) savininko sprendimu 2015-07-30 Nr. 2015/01 pertvarkoma į UAB "Saulėta diena".

- - -

MB "Kigis", kodas 303266354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 136-105
Pranešimo Nr. 3448203

MB "Kigis", įm.k. 303266354, 2015-06-30 sprendimu pertvarkoma į UAB "Kigis".

- - -

Kooperatinė bendrovė "Baltic Mink Corporation", kodas 302588523
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pakapės k. Kalno g. 7
Pranešimo Nr. 3448266

KOOPERATINĖ BENDROVĖ "BALTIC MINK CORPORATION" (juridinio asmens kodas: 302588523, teisinė forma:
kooperatinė bendrovė, buveinės adresas: Kalno g. 7, Pakapės k., Šiaulių r. sav., registro tvarkytojas: VĮ Registrų centro
Šiaulių filialas, PVM mokėtojo kodas: LT100005927615), pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę, kurios pavadinimas
baigus pertvarkymo procedūrą bus UAB "Baltic Mink Corporation", buveinės adresas Kalno g. 7, Pakapės k., Šiaulių r.
sav., įstatinis kapitalas 3000 EUR. Nuo 2015-07-30 su UAB "Baltic Mink Corporation" steigimo dokumentais ir praėjusių
3 finansinių metų metinėmis finansinėmis atskaitomybėmis bus galima susipažinti adresu Kalno g. 7, Pakapės k., Šiaulių
r. sav. Pertvarkomos kooperatinės bendrovės nariai tampa po pertvarkymo veiksiančios UAB "Baltic Mink Corporation"
nariais (akcininkais) automatiškai nuo po pertvarkymo veiksiančios UAB "Baltic Mink Corporation" įstatų įregistravimo
Juridinių asmenų registre momento. Pertvarkomos kooperatinės bendrovės teisės ir pareigos pereina po pertvarkymo
tęsiančiai veiklą uždarajai akcinei bendrovei nuo po pertvarkymo veiksiančios bendrovės įregistravimo Juridinių asmenų
registre momento.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 6

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Valstybės įmonė "VISAGINO ENERGIJA", kodas 110087517
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 26A
Pranešimo Nr. 3448862

Pranešimas apie  valstybės įmonės "Visagino energija" valdybos narių atranką

Valstybės įmonė "Visagino energija" skelbia kandidatų atranką užimti įmonės valdybos nario pareigas
Įmonės pavadinimas, teisinė forma, kodas ir buveinė: Valstybės įmonė "Visagino energija", buveinė - Taikos pr. 26A,
LT-31002 Visaginas. Įmonės kodas 110087517.
Adresas, kuriuo kandidatai turi pateikti dokumentus: registruotu laišku - Taikos pr. 26A, LT-31002 Visaginas, a.d. Nr.
3; asmeniškai - Administracinis pastatas Nr. 3001, 200 kabinetas, Dūkšto kelias 17, Visagino savivaldybė; el. paštu
d_rasteniene@visaginoenergija.lt
Atrankos būdas: pokalbis.
Laikotarpis, kuriam kandidatas būtų skiriamas į valdybos narius: 4 metai.
Kandidatai turi atitikti šiuos bendruosius reikalavimus:
1.  turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
2.  būti nepriekaištingos reputacijos;
3. būti nesusijusiu su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas.
Kandidatai turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus:
1. vadovaujamojo darbo patirtis;
2.  patirtis energetikos sektoriuje;
3. strateginio valdymo kompetencija (planavimas, organizavimas, vadovavimas, kontrolė ir vertinimas);
4.  finansų valdymo patirtis;
5. per pastaruosius 5 metus asmuo neturi būti atšauktas iš juridinio asmens organo dėl netinkamo pareigų vykdymo;
6. asmuo negali būti valstybės įmonės "Visagino energija" vadovu ir paskutinius 5 metus neturi būti ėjęs šių pareigų;
7. asmuo negali būti valstybės įmonės "Visagino energija"  darbuotoju ir darbo teisiniais santykiais su šia įmone neturi
būti susijęs paskutinius 3 metus;
8. asmuo negali būti ir per paskutinius 3 metus neturi būti buvęs audito įmonės, kuri atlieka ar atliko valstybės įmonės
"Visagino energija" auditą, vadovu arba darbuotoju.
Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
1.  kandidato paraiška tapti įmonės valdybos nariu (1 priedas);
2.  gyvenimo aprašymas;
3.  kandidato sąžiningumo deklaracija (2 priedas);
4.  asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;
5.  aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija;
6. kiti reikalingi pateikti dokumentai, patvirtinantys atitiktį bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams valdybos nariams
(atrankos komisija turi teisę pareikalauti papildomų dokumentų).
Kandidatų dokumentų priėmimo terminas. Kandidatai teikia dokumentus valstybės įmonei "Visagino energija" 20 dienų
nuo viešo paskelbimo dienos.
Valstybės įmonės "Visagino energija" kontaktinis asmuo - kanceliarijos vedėja Daina Rastenienė, tel. (8 386) 25906, mob.
tel. 8 656 09908, el paštas d_rasteniene@visaginoenergija.lt, pavaduojantis asmuo - ryšių su visuomene specialistė
Olga Melnik, tel. (8 386) 25920,  mob. tel. 8 656 09767,el. paštas info@visaginoenergija.lt
Kandidatų paraiškos tapti valdybos nariu pateikimo tvarka. Kandidatas dokumentus valstybės įmonei "Visagino energija"
gali pateikti asmeniškai, siųsti registruotu laišku arba elektroniniu paštu, patvirtinęs dokumentus saugiomis elektroninio
pasirašymo priemonėmis su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais. Dokumentus įmonėje priima ir papildomą
informaciją teikia aukščiau paminėtas valstybės įmonės "Visagino energija" kontaktinis asmuo. Kandidatų pateiktų
dokumentų priėmimas vykdomas LR Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631  "Dėl kandidatų į valstybės
įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą parinkimo tvarkos aprašo patvirtinimo" patvirtinto aprašo  III skyriuje nustatyta
tvarka.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 7

Generalinis direktorius                                                                                       Zigmas Jurgutavičius

1 priedas

KANDIDATO PARAIŠKA

__________________
(data)

__________________
(sudarymo vieta)

Aš,_________________________________________________,  prašau leisti dalyvauti
(vardas ir pavardė)
_____________________________________, įmonės kodas ____________________________ ,
(įmonės pavadinimas)
buveinės adresas ______________________________________, valdybos narių atrankoje. Pranešimus, susijusius su
atrankos vykdymu ir rezultatais, prašau siųsti toliau nurodytais kontaktais:

Elektroninio pašto adresas:

Mobilusis telefonas:

__________________
(parašas) ____________________________________
(vardas ir pavardė)

2 priedas

KANDIDATO SĄŽININGUMO DEKLARACIJA



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 8

1. Kandidatas ____________________________________________________________
(vardas ir pavardė, asmens kodas)

2. Įmonė, į kurios valdybą kandidatuojama _____________________________________

3. Ar Jūsų dalyvavimas atrankoje užimti šios deklaracijos 2 punkte nurodytoje įmonėje įmonės valdybos nario pareigas
nesukelia interesų konflikto?
______________________________________________________________________________
(jeigu taip - nurodykite tokio asmens (-ų) pareigas, vardą (-us) ir pavardę (-es)
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

4. Ar Lietuvos Respublikos įstatymai draudžia Jums eiti juridinio asmens valdybos nario ar kitas vadovaujančias
pareigas?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

5. Ar esate pripažintas neveiksniu (ribotai veiksniu)?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

6. Ar esate įstatymų nustatyta tvarka pripažintas kaltu dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių
įstatymo 10 straipsnio 5 dalyje nurodytų sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei,
turtinėms teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems
interesams, teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turite neišnykusį ar nepanaikintą teistumą?

TAIP
NE
(pažymėkite kryželiu)

Kandidatas _______________________ ____________ 20___m. ___________ _____ d.
(vardas ir pavardė)                        (parašas)                                    (data).

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Miškinsa", kodas 302610343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kanapių g. 6
Pranešimo Nr. 3448204

- - -

UAB "Lardžas", kodas 303975359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 117-90
Pranešimo Nr. 3448383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 9

- - -

Bergerio grupė, UAB, kodas 303871385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 117-90
Pranešimo Nr. 3448384

- - -

UAB "Afesta", kodas 303404474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3448864

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Technogrupė", kodas 304075601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Kalnėnų g. 7-6
Pranešimo Nr. 3448386

Įregistravimo data: 2015-07-31. Vadovas: VALDAS ZAGORSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kavos ekspresas", kodas 304075619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Girios g. 6-27
Pranešimo Nr. 3448387

Įregistravimo data: 2015-07-31. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Gekona", kodas 304075626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 3448388

Įregistravimo data: 2015-07-31. Vadovas: AIVARAS BUTAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alavijo pasaulis", kodas 304075633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 96-40
Pranešimo Nr. 3448389

Įregistravimo data: 2015-07-31. Vadovas: DEIMANTAS BANYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Du Medu namai, kodas 304075640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Purvininkų k. Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 3448390

Įregistravimo data: 2015-07-31. Vadovas: VYTAUTAS RAČICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dogerta", kodas 304075658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Butėnų k. 9
Pranešimo Nr. 3448391

Įregistravimo data: 2015-07-31. Vadovas: DOMAS ŠIMKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sporto videosprendimai", kodas 304075672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-63
Pranešimo Nr. 3448392

Įregistravimo data: 2015-07-31. Vadovas: ŠARŪNAS GINTILAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Angetra", kodas 304075665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3448393

Įregistravimo data: 2015-07-31. Vadovas: RIMANTAS BEŠĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LDK transportas", kodas 304075697



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 270
Pranešimo Nr. 3448394

Įregistravimo data: 2015-07-31. Vadovas: GEDIMINAS GALVANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rotesa", kodas 304075708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvinto g. 13-44
Pranešimo Nr. 3448395

Įregistravimo data: 2015-07-31. Vadovas: AUDRIUS MIKULĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Tibela", UAB, kodas 304075715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3448396

Įregistravimo data: 2015-07-31. Vadovas: JOLANTA STEPANAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilgintė", kodas 304075722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Butrimonių mstl. Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 3448397

Įregistravimo data: 2015-07-31. Vadovas: GINTAUTAS LAPUŠINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Taliva", kodas 304075747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3448398

Įregistravimo data: 2015-07-31. Vadovas: VITALIJ IJEROPOLSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aukso dobilas", kodas 304075754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Upelio g. 6-22
Pranešimo Nr. 3448399

Įregistravimo data: 2015-07-31. Vadovas: TOMA BLUSEVIČĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 12

- - -

UAB "Šiuolaikinės logistikos sprendimai", kodas 304075761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Geležinkeliečių g. 12-18
Pranešimo Nr. 3448400

Įregistravimo data: 2015-07-31. Vadovas: MARIUS KARUŽAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bangladešo produktai", kodas 304075786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3448401

Įregistravimo data: 2015-07-31. Vadovas: INAM UL RAUF KHAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2800 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 28000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Spaudos investicijos", kodas 304075804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 3448402

Įregistravimo data: 2015-07-31. Vadovas: DARIUS NOREIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Žirmūnų bendruomenės centras, kodas 304076297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 137-50
Pranešimo Nr. 3448403

Įregistravimo data: 2015-07-31. Vadovas: AGNĖ MINKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aitas", kodas 304075829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 39-37
Pranešimo Nr. 3448404

Įregistravimo data: 2015-07-31. Vadovas: DAINIUS LISAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Biržų rajono Čepukų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304076233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Čepukų k. 4
Pranešimo Nr. 3448405

Įregistravimo data: 2015-07-31. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia valdyba.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 13

- - -

Biržų rajono Mieliūnų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304076240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Aušros g. 10
Pranešimo Nr. 3448406

Įregistravimo data: 2015-07-31. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia valdyba.

- - -

Kalvarijos miesto vietos veiklos grupė, kodas 304076258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Laisvės g. 2
Pranešimo Nr. 3448407

Įregistravimo data: 2015-07-31. Vadovas: RŪTA KUČINSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Biržų rajono Lamokų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304076265
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Vabalninko m. Kalno g. 22
Pranešimo Nr. 3448408

Įregistravimo data: 2015-07-31. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia valdyba.

- - -

UAB "Helmis", kodas 304076272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Jaunystės g. 7
Pranešimo Nr. 3448409

Įregistravimo data: 2015-07-31. Vadovas: KRISTINA BULNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "IT procesai", kodas 304075811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 38-214
Pranešimo Nr. 3448410

Įregistravimo data: 2015-07-31. Vadovas: VIDAS VASILIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Ogesta", kodas 304076354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Griežto g. 9
Pranešimo Nr. 3448411

Įregistravimo data: 2015-07-31. Vadovas: JURAS JUŠKĖNAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 14

VšĮ "Amber dance studija", kodas 304076361
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šermukšnių g. 31A
Pranešimo Nr. 3448412

Įregistravimo data: 2015-07-31. Vadovas: ŽANETA APVINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kumpono melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304076386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Statybos g. 11
Pranešimo Nr. 3448413

Įregistravimo data: 2015-07-31. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia valdyba.

- - -

UAB "Kurda", kodas 304076393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šiladžio g. 19
Pranešimo Nr. 3448414

Įregistravimo data: 2015-07-31. Vadovas: VALDAS VĖDARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas ir (ar) prokuristas.

- - -

UAB "Doluma", kodas 304075779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Tiesos g. 4A-13
Pranešimo Nr. 3448415

Įregistravimo data: 2015-07-31. Vadovas: MARIUS VALKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Plieno studija, kodas 304075793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Malūno g. 32
Pranešimo Nr. 3448416

Įregistravimo data: 2015-07-31. Vadovas: AROLDAS BITINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rietavo miesto vietos veiklos grupė, kodas 304076404
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Oginskių g. 10
Pranešimo Nr. 3448417

Įregistravimo data: 2015-07-31. Vadovas: EGIDIJUS GRICIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 15

UAB "Skogas Transport", kodas 304076411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švepelių g. 3
Pranešimo Nr. 3448418

Įregistravimo data: 2015-07-31. Vadovas: TOMAS TATTER, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Šaudymo sporto klubas "Aštuntojo būrio šauliai", kodas 304075843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kreivasis skg. 6-4
Pranešimo Nr. 3448419

Įregistravimo data: 2015-07-31. Vadovas: DALIUS MORKVĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "DC Holdingas", kodas 300006675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3448867

Išregistravimo data: 2015-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Auksos Čibinskienės individuali įmonė, kodas 300023443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 10-16
Pranešimo Nr. 3448868

Išregistravimo data: 2015-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A. J. K. K.", kodas 120994185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 6-1
Pranešimo Nr. 3448869

Išregistravimo data: 2015-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "BALTPRIM", kodas 123539997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3448870

Išregistravimo data: 2015-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Partnerių statybinės medžiagos", kodas 124966087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 19
Pranešimo Nr. 3448871



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 16

Išregistravimo data: 2015-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidalė", kodas 234404350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pagėgių g. 26
Pranešimo Nr. 3448872

Išregistravimo data: 2015-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Pikadelli", kodas 171768779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 159
Pranešimo Nr. 3448873

Išregistravimo data: 2015-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB ATSILA, kodas 300975806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rubežiaus k. Miškininkų g. 6-2
Pranešimo Nr. 3448874

Išregistravimo data: 2015-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Baltijos konteinerių servisas", kodas 300096014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kastyčio g. 12-1
Pranešimo Nr. 3448875

Išregistravimo data: 2015-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Visi pagrindai", kodas 300643519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 48B
Pranešimo Nr. 3448876

Išregistravimo data: 2015-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "LIVENTAS", kodas 300899760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 59
Pranešimo Nr. 3448877

Išregistravimo data: 2015-07-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "VALPAGRA", kodas 301148574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 152-2
Pranešimo Nr. 3448878

Išregistravimo data: 2015-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 17

- - -

UAB "LT Ranga", kodas 300131935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 9-7
Pranešimo Nr. 3448879

Išregistravimo data: 2015-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Edaltex", kodas 300500923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Technikos g. 56
Pranešimo Nr. 3448880

Išregistravimo data: 2015-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Logama", kodas 300501174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kuršlaukio g. 14
Pranešimo Nr. 3448881

Išregistravimo data: 2015-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"AUTOŪKIO LIZINGAS", UAB, kodas 300514684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3448882

Išregistravimo data: 2015-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB NV Trade, kodas 302527292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3448883

Išregistravimo data: 2015-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Torenta", kodas 302896663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3448884

Išregistravimo data: 2015-07-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "DESTATA PROFIL", kodas 124818868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64-60
Pranešimo Nr. 3448885

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 18

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-30); Įstatai (2015-07-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-07-30).

- - -

UAB Plieno studija, kodas 304075793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Malūno g. 32
Pranešimo Nr. 3448886

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vietos veiklos grupė "Pajūrio kraštas", kodas 301533050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 74
Pranešimo Nr. 3448887

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-07-29); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko skyrimo (2015-07-29).

- - -

UAB "Desita", kodas 302500345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3448888

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-27); Įstatai (2015-07-27).

- - -

UAB "Sanpromeda", kodas 300535059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Mirono g. 66
Pranešimo Nr. 3448889

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB "OVIOSOFT", kodas 302325522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 35-5
Pranešimo Nr. 3448890

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos šventės", kodas 141910112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 19

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 32-5
Pranešimo Nr. 3448891

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkasta", kodas 185203779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Daukanto g. 31
Pranešimo Nr. 3448892

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-28).

- - -

UAB "Lardžas", kodas 303975359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 117-90
Pranešimo Nr. 3448893

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-29);
Įgaliojimas (2015-04-03); Įgaliojimas (2015-04-03).

- - -

UAB "Maksus", kodas 304071535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3448894

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-30).

- - -

UAB "MIVINTA", kodas 300903550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Birbinčių k. Šilų g. 16-3
Pranešimo Nr. 3448895

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-07-29).

- - -

UAB "Re formus", kodas 301819023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 10A-23
Pranešimo Nr. 3448896

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 20

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB "HESI GROUP", kodas 302683779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 9-58
Pranešimo Nr. 3448897

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-29); Įstatai (2015-07-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-07-29).

- - -

UAB "Tontai", kodas 300019021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 9-2
Pranešimo Nr. 3448898

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-07-29).

- - -

UAB "Tarp eilučių", kodas 303482455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-37
Pranešimo Nr. 3448899

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-07-30).

- - -

UAB "GERVIGAS", kodas 142152033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 12-69
Pranešimo Nr. 3448900

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-31).

- - -

UAB "Gumteras", kodas 135820482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3448901

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 21

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB Du Medu namai, kodas 304075640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Purvininkų k. Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 3448902

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ELANDRA", kodas 302608762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3448903

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB "Agronovas", kodas 300948652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šedvygų k. 3
Pranešimo Nr. 3448904

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-31).

- - -

Biržų rajono Mieliūnų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304076240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Aušros g. 10
Pranešimo Nr. 3448905

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės Arvi", kodas 151363531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 24
Pranešimo Nr. 3448906

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-07-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2015-07-31); Įgaliojimas (2015-07-31).

- - -

UAB "REMIO BALDAI", kodas 179479876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 22

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Norkaičių k. Meistrų g. 10B
Pranešimo Nr. 3448907

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB "Surenus", kodas 302471655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3448908

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB "Balnitas", kodas 302739676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3448909

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

Vilniaus savivaldybės Grigiškių gimnazija, kodas 190661333
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 21
Pranešimo Nr. 3448910

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus savivaldybės Grigiškių vidurinė mokykla); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-07-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-07-28); Nuostatai
(2015-07-28).

- - -

UAB "Meškėnas", kodas 133227469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3448911

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, tarpinis pranešimas (2015-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 23

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS POILSINĖS", kodas 123058323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3448912

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31);
Įgaliojimas (2014-10-20); Įgaliojimas (2014-10-20).

- - -

"Bankrotas LT", UAB, kodas 302481172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Gataučių k. 7
Pranešimo Nr. 3448913

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "RS AUTO", kodas 303205593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pašilės g. 15A
Pranešimo Nr. 3448914

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-31).

- - -

MB "Lumos resources", kodas 302883025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bajorų g. 8
Pranešimo Nr. 3448915

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2015-07-30);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl adreso keitimo (2015-07-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-07-30).

- - -

UAB "Baltijos investicijos visiems", kodas 302582958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 6-6
Pranešimo Nr. 3448916

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 24

UAB "Sveika Pagunda", kodas 302680085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Žebertonių k. Skaistupio g. 3
Pranešimo Nr. 3448917

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2015-07-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
akcininko duomenų įregistravimo (2015-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svinda", kodas 134411162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdijų g. 20
Pranešimo Nr. 3448918

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Paslaugų avilys", kodas 303408907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 106-3
Pranešimo Nr. 3448919

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-07-28);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-28); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-28).

- - -

A. Rotundo g. 4A daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302987084
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 4A
Pranešimo Nr. 3448920

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-30); Prašymas / Dėl klaidos
ištaisymo (2015-07-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELINIKA", kodas 155917985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 23-74
Pranešimo Nr. 3448921

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-31).

- - -

UAB "Klaipėdos infrastruktūra", kodas 110865758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 3448922

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "BLT technology").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-30); Pažyma (2015-07-30); Įstatai
(2015-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-07-30).

- - -

UAB "Inspera", kodas 303225681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 10-12
Pranešimo Nr. 3448923

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-28).

- - -

UAB "Modernios linijos", kodas 303434019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-5
Pranešimo Nr. 3448924

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-28); Užsienio asmens pasas (2015-07-28).

- - -

Molėtų miesto vietos veiklos grupė "Molėtų aitvarai", kodas 304057941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 3448925

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos narių ir pirmininko pakeitimų
įregistravimo (2015-07-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2015-07-31); Įstatai (2015-07-31).

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno metrologijos centras", kodas 132442337
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 25
Pranešimo Nr. 3448926

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Almos vaistinė, kodas 163404498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 64
Pranešimo Nr. 3448927

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 26

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

AB "DANGIRUVA", kodas 301166832
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3448928

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas atšaukimo
ir įstatų patvirtinimo (2015-07-28); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-07-28).

- - -

Šalčininkų r. Dieveniškių "Ryto" gimnazija, kodas 191416511
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dieveniškių mstl. Geranionų g. 34
Pranešimo Nr. 3448929

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šalčininkų r. Dieveniškių "Ryto" vidurinė mokykla).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-07-28); Nuostatai
(2015-07-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-07-28).

- - -

UAB "Proterma", kodas 302597668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3448930

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-29); Įstatai (2015-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPEKAS" IR KO, kodas 124584689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3448931

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-31); Įstatai (2015-07-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / UAB"Spekas" ir Ko visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl įstatinio kapitalo
didinimo ir akcijų nominalios vertės keitimo iš litų į eurus (2015-07-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2015-07-31).

- - -

Sporto klubas "Baltasis tigras", kodas 300050312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 67-15
Pranešimo Nr. 3448932

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiaulių karatė klubas "Baltasis tigras"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2015-07-29); Įstatų pakeitimai (2015-07-29); Įstatai (2015-07-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-07-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jaunystė", kodas 274428170
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 82-35
Pranešimo Nr. 3448933

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2015-07-29); Įstatų pakeitimai (2015-07-29); Įstatai (2015-07-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų,
vadovo ir buveinės keitimo (2015-07-29).

- - -

Lietuvos ir Vengrijos uždaroji akcinė bendrovė "BRAČA-SPORT", kodas 110309494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 159A
Pranešimo Nr. 3448934

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB "R2G SECURITY", kodas 302729461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaimelio g. 30
Pranešimo Nr. 3448935

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB "Novo Nordisk Pharma", kodas 300114028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3448936

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2015-07-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-07-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo
(2015-07-22); Įgaliojimas (2015-07-22); Užsienio asmens pasas (2015-07-22).

- - -

UAB "Afesta", kodas 303404474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 28

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3448937

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-30).

- - -

VšĮ "Krikščioniška parama", kodas 302605307
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3448938

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tungusas", kodas 300061052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 3448939

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-30); Įgaliojimas (2015-07-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2015-07-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-06-12 (2015-07-07).

- - -

UAB "MV Stimelit", kodas 110785479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paneriškių g. 5M
Pranešimo Nr. 3448940

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-29); Įstatai (2015-07-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-07-29).

- - -

UAB "CERTUS SOLUTIONS", kodas 302737390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Kenos g. 7
Pranešimo Nr. 3448941

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB "Gintarinė gaja", kodas 302432727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 24-8
Pranešimo Nr. 3448942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB "Mansera", kodas 303333949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 31-101
Pranešimo Nr. 3448943

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-31).

- - -

UAB "Ainela", kodas 303397453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3448944

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekonomikos valdymas", kodas 303185895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3448945

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-07-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-07-29).

- - -

UAB "CENTER FOR CLINICAL AND BASIC RESEARCH", kodas 300075130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 20
Pranešimo Nr. 3448946

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-28); Įstatai (2015-07-28).

- - -

UAB KAVARIS, kodas 302545625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Lauko g. 26-49
Pranešimo Nr. 3448947

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 30

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB "Vegdos investicijos", kodas 303320478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3448948

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-07-30).

- - -

UAB "RR transportas", kodas 302419295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 52-1
Pranešimo Nr. 3448949

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais ir padidinus įstatinį kapitalą (2015-07-30); Įstatai (2015-07-30); Įgaliojimas (2015-07-30).

- - -

UAB SVC Holdingas, kodas 303412873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 3448950

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-30).

- - -

UAB "Tobulas rezultatas", kodas 303372279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3448951

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-27).

- - -

UAB "E-commerce solutions", kodas 302667515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3448952

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 31

MB "Memelita", kodas 302968358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 11-114
Pranešimo Nr. 3448953

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Memel Crystal"); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, buveinės adreso pakeitimo ir naujos
redakcijos nuostatų įregistravimo (2015-07-27); Nuostatai (2015-07-27); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl
pavadinimo, buveinės dareso pakeitimo, vadovo paskyrimo ir naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2015-07-27).

- - -

UAB "GoTo Internationale Transportlogistik", kodas 302499850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3448954

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-07-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-07-27); Įgaliojimas (2015-07-27);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-07-27).

- - -

UAB "MCIP", kodas 302427630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 140
Pranešimo Nr. 3448955

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-07-29).

- - -

Vilniaus Maironio progimnazija, kodas 190002564
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 1
Pranešimo Nr. 3448956

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus Šeškinės progimnazija); veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-07-23); Nuostatai
(2015-07-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų įregistravimo
(2015-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUDAMEDA", kodas 186490136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 158-8
Pranešimo Nr. 3448957

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-29); Įstatai (2015-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 32

Uždaroji akcinė bendrovė "POTESTAS", kodas 140849140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 147-119
Pranešimo Nr. 3448958

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB "Instaliacijos", kodas 301560738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 6-10
Pranešimo Nr. 3448959

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-07-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-07-28 (2015-07-29).

- - -

ŽŪB "Suvalkijos agroūkis", kodas 302754870
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3448960

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

Biržų rajono Lamokų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304076265
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Vabalninko m. Kalno g. 22
Pranešimo Nr. 3448961

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Socialinės integracijos ir edukacijos centras", kodas 302493406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 4
Pranešimo Nr. 3448962

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-07-27); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-07-27).

- - -

UAB "Minoria", kodas 303412898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 33

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3448963

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-27).

- - -

UAB "Angila", kodas 302455206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 40-19
Pranešimo Nr. 3448964

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB "Komercinė firma Aistis", kodas 120255365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštagirio g. 15
Pranešimo Nr. 3448965

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-28).

- - -

UAB Šviesos raktas, kodas 302874300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3448966

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2015-07-16).

- - -

UAB "Eurovelja", kodas 302488779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Ūdrijos k. Birutės g. 41
Pranešimo Nr. 3448967

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2015-07-30).

- - -

UAB "Baltijos reklamos idėjos", kodas 303196938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3448968

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-07-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-29); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-07-29).

- - -

UAB "Balticos", kodas 303433547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 3448969

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-22 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB "Šeštoji planeta", kodas 303375275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3448970

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-07-28);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-07-28); Įgaliojimas (2015-07-28).

- - -

UAB "Baltic Business Solutions", kodas 302415350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37A-18
Pranešimo Nr. 3448971

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DESORTA, kodas 302940063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Ušnėnų k. Ventos g. 8
Pranešimo Nr. 3448972

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-19 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB "Balteka", kodas 148216635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pievų g. 36
Pranešimo Nr. 3448973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Balteka"); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos teisinės formos, įstatų ir vadovo duomenų
įregistravimo (2015-07-30); Įstatai (2015-07-30).

- - -

UAB "Bernotkaimis", kodas 300631043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Bernotų k. Senojo Kaimo g. 12
Pranešimo Nr. 3448974

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB "Vacentras", kodas 303416220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3448975

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-28).

- - -

UAB "IVI Tekstil", kodas 302531020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 18-11
Pranešimo Nr. 3448976

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB "Monferenas", kodas 302693079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Kaštonų g. 19-17
Pranešimo Nr. 3448977

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-02 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 36

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

"Inobalta", UAB, kodas 303276779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3448978

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-29).

- - -

UAB "VERSLO MADA", kodas 302274533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 38A-30
Pranešimo Nr. 3448979

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-07-29).

- - -

UAB "Angarų montavimas", kodas 302450159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3448980

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Gimtinės šaltinis"); veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-29); Pažyma (2015-07-29); Įstatai
(2015-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-07-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAIDENAS", kodas 122260126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pažagiškių g. 22
Pranešimo Nr. 3448981

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-30).

- - -

UAB "Brilys", kodas 302687496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3448982

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB UFFERA); įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-30); Įstatai (2015-07-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 37

- - -

UAB "JL firma", kodas 300714578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3448983

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-30); Įstatai (2015-07-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-07-30).

- - -

UAB "LDK transportas", kodas 304075697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 270
Pranešimo Nr. 3448984

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lengvam verslui", kodas 302317632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 52-38
Pranešimo Nr. 3448985

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB "Rapas", kodas 302834875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3448986

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-07-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-07-30).

- - -

UAB "Darbų saugos grupė", kodas 302536416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Pamarių g. 29
Pranešimo Nr. 3448987

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2015-07-29); Prašymas / Dėl
prokūros išregistravimo, pasibaigus terminui (2015-07-29); Prokūra / kopija (2015-07-29).

- - -

UAB "Aireslita", kodas 303424181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 38

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3448988

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-07-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-07-24); Įgaliojimas (2015-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOPULSAS", kodas 124731790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Šiaudinės g. 2-35
Pranešimo Nr. 3448989

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB "BIOGROUP BALTICS", kodas 302864548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 3448990

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-28); Įstatai (2015-07-28).

- - -

VšĮ Bokso ir fitneso klubas "City Boxing", kodas 303040686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 2-96
Pranešimo Nr. 3448991

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-07-29); Vienintelio dalininko sprendimas / Vienintelio savininko sprendimas (2015-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOSLINA", kodas 124382627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 3448992

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-28).

- - -

UAB "Miškinsa", kodas 302610343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kanapių g. 6
Pranešimo Nr. 3448993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-30).

- - -

UAB "A-Z Projektai", kodas 300615480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 4
Pranešimo Nr. 3448994

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB "First Data Lietuva" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303006495
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 3448995

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-30).

- - -

UAB "Prekyba kuru", kodas 303903858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Škotų g. 29
Pranešimo Nr. 3448996

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Papėdė", kodas 233636310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 3
Pranešimo Nr. 3448997

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Optina", kodas 135204056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 3448998

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-07-28); Įstatai (2015-07-28); Įgaliojimas (2015-07-28).

- - -

UAB Vitmedis, kodas 302710863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pyplių k. Ąžuolo g. 50
Pranešimo Nr. 3448999

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-31); Įstatai (2015-07-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-07-31).

- - -

UAB "Dokana", kodas 304076219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 22-3
Pranešimo Nr. 3449000

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TNTPV", kodas 302430726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 13-9
Pranešimo Nr. 3449001

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-05-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-05-25).

- - -

MB Tarptautinė konsultacinė grupė, kodas 303200183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3449002

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-25).

- - -

UAB "Goldexpo", kodas 300868836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Basanavičiaus g. 12A
Pranešimo Nr. 3449003

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 41

Uždaroji akcinė bendrovė Kaušėnų paukštynas, kodas 261744880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 3449004

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2015-07-30).

- - -

UAB "Vyvatas", kodas 302346559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117A
Pranešimo Nr. 3449005

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Cristal vigor"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-30); Įstatai (2015-07-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelių inžinerijos centras", kodas 159781988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vasario 16-osios g. 5-31
Pranešimo Nr. 3449006

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-07-28); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-07-28).

- - -

UAB "VIPC Vilnius", kodas 126234374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3449007

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-30); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-30).

- - -

UAB "GR Line", kodas 140709074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 29-4
Pranešimo Nr. 3449008

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2015-07-29).

- - -

UAB "KTC Baltija", kodas 303394051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 42

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 6-40
Pranešimo Nr. 3449009

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-16 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31);
Įgaliojimas (2015-07-30).

- - -

VšĮ "Log off", kodas 302715928
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3449010

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ELISSA", kodas 302713877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Ruklio g. 7-61
Pranešimo Nr. 3449011

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų keitimo įregistravimo
(2015-07-29).

- - -

"GloTrade", komanditinė ūkinė bendrija, kodas 303324430
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3449012

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-27).

- - -

UAB "Ridikiukas", kodas 303207352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 9
Pranešimo Nr. 3449013

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-17 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

MB "Lela manelia", kodas 303169407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 3449014

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-29);
Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl vadovo išrinkimo (2015-07-29).

- - -

Užbalių kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302519107
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Birutės g. 2-5
Pranešimo Nr. 3449015

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2015-07-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2015-07-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko rinkimo (2015-07-28).

- - -

UAB "Mariaus maistas", kodas 301845915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Viešvėnų I k. Getautės g. 3
Pranešimo Nr. 3449016

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STŪMOKLINIS ŽIEDAS", kodas 224129870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodšilių g. 24-2
Pranešimo Nr. 3449017

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-30).

- - -

I. Juškevičienės firma "Greslitė", kodas 135713021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gintaro g. 14-11
Pranešimo Nr. 3449018

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-07-28);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-07-28).

- - -

UAB "Šiuolaikinės logistikos sprendimai", kodas 304075761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Geležinkeliečių g. 12-18
Pranešimo Nr. 3449019



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "FREZAVIMO CENTRAS", kodas 302637447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vanaginės Sodų 3-ioji g. 12
Pranešimo Nr. 3449020

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-29).

- - -

UAB "ECOCHEMICALS", kodas 135696892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62/ V. Putvinskio g. 53
Pranešimo Nr. 3449021

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2015-07-29);
Užsienio valstybės registro išrašas (2015-07-29).

- - -

UAB "Vinrosta", kodas 304057959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3449022

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-28); Įgaliojimas (2015-07-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Birutės kapela", kodas 301229542
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 29-56
Pranešimo Nr. 3449023

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2014 metus (2015-07-31); Veiklos ataskaita / Už 2013 metus (2015-07-31); Veiklos
ataskaita / Už 2012 metus (2015-07-31); Veiklos ataskaita / Už 2011 metus (2015-07-31); Veiklos ataskaita / Už 2010
metus (2015-07-31).

- - -

isistemos.lt, UAB, kodas 302862561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3449024

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 45

UAB "Donžonas", kodas 302252024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 4-23
Pranešimo Nr. 3449025

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2015-07-28); Įstatai (2015-07-28).

- - -

UAB "Anulėnų paukštynas", kodas 300007841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Gaudikaičių k. Šiaulių pl. 3
Pranešimo Nr. 3449026

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2015-07-31); Valdybos
posėdžio protokolas (2015-07-31); Įgaliojimas (2015-07-31).

- - -

UAB "Deiveda", kodas 304074410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3449027

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-07-31); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2015-07-31).

- - -

UAB "Beatos virtuvė", kodas 302540845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 3449028

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-28); Įstatai (2015-07-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2015-07-28).

- - -

VšĮ "Pepės akademija", kodas 303359876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 31-12
Pranešimo Nr. 3449029

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Lengvas sprendimas", kodas 303382558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 10-36
Pranešimo Nr. 3449030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-07-29); Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl bendrijos likvidavimo (2015-07-29).

- - -

EXPORTLITA, UAB, kodas 302677573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Miežiškių mstl. Šermukšnių g. 16
Pranešimo Nr. 3449031

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

V. Kolisnyk IĮ, kodas 303394813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3449032

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-07-29); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-07-29);
Įgaliojimas (2015-07-29).

- - -

UAB "Ūkininko žemelė", kodas 302856366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3449033

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-31).

- - -

J. Šalkausko personalinė įmonė, kodas 124642733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 4-5
Pranešimo Nr. 3449034

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ilgas amžius", kodas 303266379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3449035

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 47

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Blue Flight", kodas 300155548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3449036

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB "UBICO", kodas 110838871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5-5
Pranešimo Nr. 3449037

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2015-07-29).

- - -

UAB "Ginjola", kodas 303261154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144B-2
Pranešimo Nr. 3449038

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-12 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31);
Įgaliojimas (2015-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTRAMA", kodas 141800413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Biržų g. 43
Pranešimo Nr. 3449039

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31);
Įgaliojimas (2015-05-27).

- - -

G. Pyragio firma "AUJEDA", kodas 147725394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 16-55
Pranešimo Nr. 3449040

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 48

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-07-30).

- - -

UAB "Agrokoncerno grūdai", kodas 135793416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 3449041

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2015-07-29); Sprendimas / Direktoriaus sprendimas dėl prokūros
atšaukimo (2015-07-29).

- - -

UAB "Alena", kodas 303379398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Jurkionių k. Tiesioji g. 2
Pranešimo Nr. 3449042

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-30); Įstatai (2015-07-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-07-30); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-07-30).

- - -

UAB "Balteksta", kodas 303284007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3449043

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REVIZORIUS", kodas 122894931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 1-5
Pranešimo Nr. 3449044

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB "EEB", kodas 302703616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3449045

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-30); Įstatai (2015-07-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-07-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 49

- - -

UAB "MAXRENT ir Ko", kodas 302826241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 173
Pranešimo Nr. 3449046

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-07-29).

- - -

A. Juškos individuali įmonė, kodas 156908761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Pušyno g. 3
Pranešimo Nr. 3449047

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-29); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas (2015-07-29).

- - -

UAB "Antrocelas LT", kodas 302556529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gergždelių k. Beržų g. 1D
Pranešimo Nr. 3449048

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

ŽilVyčių kooperatinė bendrovė, kodas 300026279
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pavartyčių k. Arimaičių g. 26
Pranešimo Nr. 3449049

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Pratęsti 3 (trims) mėnesiams nuo 2015-08-25 iki 2015-11-25 laikiną kooperatinės
bendrovės "ŽilVyčių kooperatinės bendrovės" veiklos sustabdymą (2015-07-29).

- - -

UAB "LITAGROS PREKYBA", kodas 122012020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 3449050

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-07-29);
Įgaliojimas (2015-07-29).

- - -

UAB "Armelita", kodas 303416583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 3449051

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-07 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB "Rodeo Club", kodas 302769107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 22-34
Pranešimo Nr. 3449052

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB "AIRINA", kodas 302667102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3449053

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gulbynė", kodas 150071976
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 1
Pranešimo Nr. 3449054

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, buveinės adreso, vadovo, valdybos pirmininko
ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2015-07-27); Įstatai (2015-07-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos pirmininko, valdybos narių išrinkimo, įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo (2015-07-27); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-27).

- - -

UAB "Noka", kodas 304002553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3449055

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 51

- - -

UAB "Rela Logistics", kodas 302562749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3449056

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-07-30).

- - -

UAB "RAIDOLA", kodas 133259844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Gimžausko g. 11-1
Pranešimo Nr. 3449057

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB "Nekilnojamasis turtas LT", kodas 304034907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Kulių g. 1-3
Pranešimo Nr. 3449058

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2015-07-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-07-30).

- - -

UAB "Vilnitas", kodas 304066068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Vakario g. 38-1
Pranešimo Nr. 3449059

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-30).

- - -

UAB "Euro Doner Vilnius", kodas 302524951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3449060

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-07-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-07-28 (2015-07-29).

- - -

UAB "VaSariai", kodas 302758573



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Sarių k. Malūno g. 7A
Pranešimo Nr. 3449061

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

Bergerio grupė, UAB, kodas 303871385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 117-90
Pranešimo Nr. 3449062

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-28).

- - -

UAB "Leitera", kodas 302678650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1A-1
Pranešimo Nr. 3449063

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-07-31).

- - -

UAB "OrtoPro", kodas 304048426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89A-27
Pranešimo Nr. 3449064

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-29);
Įstatai (2015-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-29); Turto vertės nustatymo
pažyma (2015-07-29); Įgaliojimas (2015-07-29); Turto vertinimo ataskaita (2015-07-29).

- - -

UAB "VEJOLAS", kodas 302740867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3449065

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB "Ceres Agrar", kodas 303059327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 3449066

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: prokūros; valdybos pirmininko.

- - -

Mažeikių rajono Alzheimerio ligos klubas "Brėkšva", kodas 302470208
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 5-48
Pranešimo Nr. 3449067

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų pakeitimų
(2015-07-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2015-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-07-31).

- - -

UAB Jacobs Douwe Egberts LT, kodas 303753885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88
Pranešimo Nr. 3449068

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2015-07-28); Užsienio
valstybės registro išrašas (2015-07-28); Įgaliojimas (2015-07-28).

- - -

UAB "Kamineros grupė", kodas 302520497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 3449069

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita) (2015-07-31).

- - -

VšĮ Šaudymo sporto klubas "Aštuntojo būrio šauliai", kodas 304075843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kreivasis skg. 6-4
Pranešimo Nr. 3449070

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IT VERSLAS", kodas 302240890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3449071

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 54

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-28); Įgaliojimas (2015-07-28).

- - -

DNSB Sartų g. 39, kodas 302777207
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sartų g. 39
Pranešimo Nr. 3449072

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-07-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko rinkimo (2015-07-24).

- - -

UAB "Amdora", kodas 302465481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 3449073

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB "Senerta", kodas 302882770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 64-206
Pranešimo Nr. 3449074

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

MB "SKOLŲ BIRŽA", kodas 302946493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3449075

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-30);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2015-07-30).

- - -

UAB "GEZ Transport", kodas 302578155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 34-7
Pranešimo Nr. 3449076

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-07-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-07-28).

- - -

UAB "Taliva", kodas 304075747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3449077

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LDR SOLUTIONS", kodas 303033421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 12-43
Pranešimo Nr. 3449078

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-28).

- - -

VšĮ "TF Magazine", kodas 302980360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3449079

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-07-27).

- - -

Akcinė bendrovė "Achema", kodas 156667399
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 3449080

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2015-07-31).

- - -

Asian Attractions, UAB, kodas 302775747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3449081

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2015-07-29); Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2015-07-29);
Įgaliojimas (2015-07-29); Reorganizavimo sąlygos (2015-07-29).

- - -

Futbolo mokykla "Auska", kodas 303166902



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 56

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 3449082

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-07-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-07-28); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko paskyrimo (2015-07-28).

- - -

UAB "Ivoksa", kodas 303386364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-2
Pranešimo Nr. 3449083

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-05 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB SOL LT, kodas 303093105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3449084

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-07-27);
Užsienio valstybės registro išrašas (2015-07-27); Įgaliojimas (2015-07-27).

- - -

UAB "INKORUS", kodas 300659466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3449085

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2015-07-24); Įgaliojimas (2015-07-24); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-06-30
(2015-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALJUVA", kodas 182943831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 49A
Pranešimo Nr. 3449086

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 57

UAB "Aukso dobilas", kodas 304075754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Upelio g. 6-22
Pranešimo Nr. 3449087

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALETO-TEX", kodas 302874147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3449088

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-30).

- - -

UAB Regina Tourism Service, kodas 303038564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gėlių g. 5
Pranešimo Nr. 3449089

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-07-27).

- - -

UAB Efectum kosmetika, kodas 303035625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3449090

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-31); Įstatai (2015-07-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-07-31).

- - -

UAB "Egipto saujelė", kodas 302066532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Inkaro g. 14
Pranešimo Nr. 3449091

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-30); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-07-30).

- - -

UAB "Woodexport.LT", kodas 302812708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3449092

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 58

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-07-31); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-07-31); Įgaliojimas (2015-07-31).

- - -

UAB "Arenela", kodas 304047057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Plutiškių k. Povilo Sapiegos g. 15
Pranešimo Nr. 3449093

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-07-31).

- - -

"Everna", UAB, kodas 303436408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 5
Pranešimo Nr. 3449094

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-24 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31);
Įgaliojimas (2015-07-24).

- - -

UAB "ADEX LT", kodas 302416000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 18-2
Pranešimo Nr. 3449095

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-07-28).

- - -

UAB "ALBAVEG", kodas 302346609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-103
Pranešimo Nr. 3449096

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-07-29);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-07-29); Įgaliojimas (2015-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šakių vandenys", kodas 174264880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 62
Pranešimo Nr. 3449097

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-07-28); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-07-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 59

- - -

UAB DPI nuoma, kodas 302749357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 32-50
Pranešimo Nr. 3449098

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalvaris", kodas 120504795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 3449099

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB NERT, kodas 302521542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 22
Pranešimo Nr. 3449100

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-30); Įstatai (2015-07-30).

- - -

UAB "Kalvis", kodas 257657640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 3449101

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-24).

- - -

Akcinė bendrovė "RĖKYVA", kodas 144929986
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lingailių g. 1
Pranešimo Nr. 3449102

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Deko Group", kodas 302251716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3449103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-07-29);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-07-29).

- - -

ŽEMĖS ŪKIO KOOPERATINĖ BENDROVĖ "KREKENAVOS MĖSA", kodas 161646588
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Mantvilonių k.
Pranešimo Nr. 3449104

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-07-28); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl pertvarkymo (2015-07-28); Įgaliojimas
(2015-07-28).

- - -

UAB SWENA, kodas 302609864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3449105

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-30).

- - -

Mažoji bendrija "Vaikų džiaugsmas", kodas 303483945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akmenų g. 5
Pranešimo Nr. 3449106

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-10 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-31).

- - -

UAB "LT TRAVEL INVEST", kodas 302856640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pijų g. 41-1
Pranešimo Nr. 3449107

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TORGITA", kodas 110789876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Valstiečių g. 35
Pranešimo Nr. 3449108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGUVA", kodas 122583097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 176
Pranešimo Nr. 3449109

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-07-28); Įgaliojimas (2015-07-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-07-21 (2015-07-28).

- - -

UAB "Eurobelita", kodas 303471918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 1
Pranešimo Nr. 3449110

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-11-25 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB BIOGAMI, kodas 302712857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 3449111

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2015-07-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės pakeitimo (2015-07-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-07-15).

- - -

UAB "Nuostabus planas", kodas 303372286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3449112

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-27).

- - -

Audriaus Jurašūno įmonė "Appulsus", kodas 132965394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3449113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Ardyna", kodas 303076757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 3449114

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-29); Nuostatai (2015-07-29); Sprendimas
(2015-07-29).

- - -

MB "Išmanusis grojaraštis", kodas 303332644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3449115

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-29); Steigėjo sprendimas (2015-07-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-29).

- - -

UAB "SSPC", kodas 134393593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 116
Pranešimo Nr. 3449116

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB "Hispack Baltic", kodas 301236558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gailios g. 10
Pranešimo Nr. 3449117

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB "S&O Renginiai", kodas 302788367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 3449118

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 63

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-31); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-31).

- - -

UAB LEGIS CONSULTING, kodas 125159125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 18B-24
Pranešimo Nr. 3449119

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB "Sanum medicale", kodas 302595126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 2
Pranešimo Nr. 3449120

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-28).

- - -

Long Long individuali įmonė, kodas 303290394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 42-24
Pranešimo Nr. 3449121

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-23).

- - -

UAB "BIARA LT", kodas 302885670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Šešuolėlių I k. Jono Variakojo g. 26
Pranešimo Nr. 3449122

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-07-21); Įstatai (2015-07-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-07-21).

- - -

UAB "Halseta", kodas 304074143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3449123

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko, adreso keitimo registravimo
(2015-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo, adreso keitimo (2015-07-30); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-30); Užsienio asmens pasas (2015-07-30).

- - -

UAB "Linkmedis", kodas 155597510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Linkmenų k. Priemiesčio g. 32
Pranešimo Nr. 3449124

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Gudelio įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su pertvarkymo pabaiga, įregistravimo
(2015-07-31); Įstatai (2015-07-31); Savininko sprendimas (2015-07-31).

- - -

UAB "DS Machinery", kodas 302908336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Ringovėlės g. 26
Pranešimo Nr. 3449125

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-30).

- - -

UAB "E. Anikanov", kodas 303332758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3449126

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-28).

- - -

UAB "Odontologijos reikmenys", kodas 303145160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 46-65
Pranešimo Nr. 3449127

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-07-29).

- - -

UAB "Papietaukime", kodas 303312983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3449128

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-29); Įsakymas / Dėl vadovo pavadavimo
(2015-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 65

- - -

UAB "Limstar group", kodas 302495001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 3449129

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-28).

- - -

Bendra Lietuvos-Austrijos įmonė "Siloritas", kodas 110614357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Drujos g. 2
Pranešimo Nr. 3449130

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-27).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Trakų žuvys", kodas 301232563
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Nevainionių k. 4
Pranešimo Nr. 3449131

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrokoncernas", kodas 133849777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 3449132

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2015-07-29); Sprendimas / Direktoriaus sprendimas dėl prokūros
atšaukimo (2015-07-29).

- - -

Kalvarijos vietos veiklos grupė, kodas 300593450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Ugniagesių g. 12-3
Pranešimo Nr. 3449133

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2015-07-28); Įstatų pakeitimai (2015-07-28); Įstatai (2015-07-28).

- - -

UAB "Grassor", kodas 304075583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3449134

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "Vesca", kodas 302962864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Padubysio k. Dubysos g. 9
Pranešimo Nr. 3449135

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-07-30);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo skyrimo (2015-07-30).

- - -

UAB "Delikatesai", kodas 301737843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 23
Pranešimo Nr. 3449136

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-07-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-07-30); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-07-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-07-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-07-22).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "VYČIAI", kodas 168955968
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vyčių k.
Pranešimo Nr. 3449137

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deirasa", kodas 126208066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3449138

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB "Energetikos montažas", kodas 301296548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 3449139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31); Įgaliojimas
(2015-02-18); Įgaliojimas (2015-01-13).

- - -

UAB "MEDIA 44", kodas 302721361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Kęstučio g. 54
Pranešimo Nr. 3449140

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-29); Įstatai (2015-07-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-07-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-07-29).

- - -

IĮ "Standart 2012", kodas 302901893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 3449141

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-24).

- - -

UAB "Lauvėja", kodas 303246113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3449142

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB "Dameta", kodas 302331144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Naujoji g. 1
Pranešimo Nr. 3449143

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-31); Įgaliojimas
(2014-12-15); Įgaliojimas (2014-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kautra", kodas 132138957



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 84
Pranešimo Nr. 3449144

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "S. RYABOV", kodas 303252707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3449145

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-28).

- - -

ČEKIŠKĖS BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 302518368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Čekiškės mstl. L. Markelio g. 3
Pranešimo Nr. 3449146

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2015-07-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario, valdybos pirmininko rinkimų (2015-07-22); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų (2015-07-22).

- - -

"IPP integracijos projektai", UAB, kodas 302890482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3449147

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-31).

- - -

"Birštono projektas", UAB, kodas 303365879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3449148

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-08 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB "Kenova LT", kodas 303223470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 69

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Krutulio g. 58
Pranešimo Nr. 3449149

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-23); Įgaliojimas (2015-07-23); Įgaliojimas
(2015-05-27).

- - -

UAB "Vagpro", kodas 303096628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 57-5
Pranešimo Nr. 3449150

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Vagpro"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-07-29); Įstatai (2015-07-29); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl vadovo
išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2015-07-29).

- - -

UAB "Nuomos ekspertai", kodas 304072847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3449151

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-07-30); Valdybos
sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-07-30).

- - -

UAB "Tesida", kodas 303089345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3449152

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-29); Įstatai (2015-07-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl kapitalo išraiškos keitimo (2015-07-29).

- - -

UAB "Gurmega", kodas 123597438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 15-16
Pranešimo Nr. 3449153

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. S. REČIUGIENĖS FIRMA); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-07-28); Įstatai (2015-07-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 70

- - -

UAB "BRIGEMA", kodas 124508691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Ievos kalno g. 12
Pranešimo Nr. 3449154

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos žingsnis", kodas 300516895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 21-5
Pranešimo Nr. 3449155

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kito organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-07-29);
Įstatai (2015-07-29); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo ir įgaliojimų suteikimo
(2015-07-29); Įgaliojimas (2015-07-29).

- - -

UAB "Švaros Ministerija", kodas 301628769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3449156

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-23).

- - -

UAB "ERDENAS I", kodas 302726796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nidos g. 9-41
Pranešimo Nr. 3449157

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus m. apyl. teismo sprendimas panaikinti Vilniaus m. 2 apyl. teismo 2012-12-04
nutartimi pritaikytas laikinąsias apsaugos priemones: iki sprendimo įsiteisėjimo sustabdyti 2012-11-16 susirinkime priimtų
nutarimų vykdymą ir kt. (2015-07-29).

- - -

A. Mončio paramos fondas, kodas 191620649
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kęstučio g. 17
Pranešimo Nr. 3449158

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Neįvykusio susirinkimo protokolas, dėl pakartotinio sušaukimo
(2015-07-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių pakeitimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 71

įregistravimo (2015-07-21); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų narių pakeitimo
(2015-07-21).

- - -

UAB "Arnoldo prekyba", kodas 303291489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 20-76
Pranešimo Nr. 3449159

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-10 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-31).

- - -

433-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124754593
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30A
Pranešimo Nr. 3449160

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-13).

- - -

UAB "Ginsa", kodas 300053027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g. 67-2
Pranešimo Nr. 3449161

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meta", kodas 133196290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Suomių g. 14-2
Pranešimo Nr. 3449162

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-29).

- - -

UAB "Statybų techniniai sprendimai", kodas 300590447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 30-8
Pranešimo Nr. 3449163

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 72

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-31).

- - -

UAB On5, kodas 302689216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės pr. 16
Pranešimo Nr. 3449164

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-28); Įgaliojimas (2015-07-28).

- - -

UAB VELTAS, kodas 302278567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3449165

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-07-29).

- - -

UAB "Manvela", kodas 302482349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 19
Pranešimo Nr. 3449166

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pro buono", kodas 300652201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3449167

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Odminių g. 3 ir 5 savininkų bendrija, kodas 301002530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 3A-16
Pranešimo Nr. 3449168

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; revizoriaus; revizijos
komisijos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); revizijos komisijos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2015-07-27); Įstatai (2015-07-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių
išrinkimo (2015-07-27).

- - -

IĮ "Viktoriia Traikovska", kodas 303424879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 73

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3449169

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-30); Savininko sprendimas (2015-07-30).

- - -

UAB "Dvylika ratų", kodas 303233322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 23-64
Pranešimo Nr. 3449170

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-07-18 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB "Dolteras", kodas 303564863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3449171

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-07-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-28).

- - -

UAB "Baltingas", kodas 303382106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3449172

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-29).

- - -

UAB "Gabox", kodas 302895846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 216-35
Pranešimo Nr. 3449173

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-31).

- - -

UAB "Bright ID-US Euro", kodas 302709366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 3449174

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-27); Įstatai (2015-07-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-07-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-07-27).

- - -

MB "Pjero prekyba", kodas 303396383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 43-7
Pranešimo Nr. 3449175

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-28); Sprendimas (2015-07-28).

- - -

M. Kanarsko įmonė, kodas 156599464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 32-28
Pranešimo Nr. 3449176

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-07-29); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-07-29).

- - -

UAB "Aroneka", kodas 303413352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Arimų g. 18
Pranešimo Nr. 3449177

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIGNUM", kodas 141502363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 51
Pranešimo Nr. 3449178

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB "Asnera", kodas 303208041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3449179

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

R. Petrašuno turizmo ir komercijos įmonė, kodas 121818051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 20-16
Pranešimo Nr. 3449180

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-07-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-07-29).

- - -

UAB NASPERA, kodas 303051483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3449181

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-28).

- - -

UAB "VIRI TECHNOLOGIJA", kodas 302333501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 18-53
Pranešimo Nr. 3449182

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB "LINOIL Group", kodas 302572138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 35-27
Pranešimo Nr. 3449183

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-29); Užsienio asmens pasas (2015-07-29).

- - -

UAB Applied Information Development Institute Group, kodas 302777068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3449184

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 76

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB "Aktyvo", kodas 301206846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3449185

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-07-29); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-07-29).

- - -

UAB "PIONIERIUS", kodas 300557810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Navasiškių g. 28
Pranešimo Nr. 3449186

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-31).

- - -

UAB "Auksinis jaunimas", kodas 304020074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Kalno g. 6
Pranešimo Nr. 3449187

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-31).

- - -

UAB "Komforto servisas", kodas 304041912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3449188

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALVANTA", kodas 224555980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 3449189

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų, buveinės adreso ir įstatų
įregistravimo (2015-07-29); Įstatai (2015-07-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių
išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2015-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 77

- - -

UAB "Dakora", kodas 300704192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Gaidiškių g. 30
Pranešimo Nr. 3449190

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB "Angetra", kodas 304075665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3449191

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "IT procesai", kodas 304075811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 38-214
Pranešimo Nr. 3449192

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB VILEX, kodas 302721678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3449193

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-07-29).

- - -

UAB "MM Development", kodas 302788157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3449194

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-07-30).

- - -

UAB "Densta", kodas 302310310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 72
Pranešimo Nr. 3449195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos
įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-07-29); Įstatai (2015-07-29); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais, buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2015-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARTONIC BŪSTO STATYBA", kodas 111713881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karių Kapų g. 9-6
Pranešimo Nr. 3449196

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-31).

- - -

UAB "Hydrocon", kodas 121535861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 29-8
Pranešimo Nr. 3449197

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB "Sporto videosprendimai", kodas 304075672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-63
Pranešimo Nr. 3449198

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Abuva", kodas 284083370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 3B
Pranešimo Nr. 3449199

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo padidinimu,
įregistravimo (2015-07-31); Įstatai (2015-07-31); Akcininkų sprendimas (2015-07-31); Turto vertės nustatymo pažyma
(2015-07-31); Turto vertinimo ataskaita (2015-07-31).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Vilkaviškio grūdai", kodas 302647637
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Bučiūnų k. Giedrių g. 153
Pranešimo Nr. 3449200

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-31).

- - -

NT Kadastro biuras, UAB, kodas 302512529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 14-37
Pranešimo Nr. 3449201

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

Žirmūnų bendruomenės centras, kodas 304076297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 137-50
Pranešimo Nr. 3449202

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ekotransportas LT", kodas 303128467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 28-55
Pranešimo Nr. 3449203

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

Vilniaus vyninė UAB, kodas 302644573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šlaito g. 12-21
Pranešimo Nr. 3449204

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-07-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-06-18 (2015-07-28).

- - -

UAB "Vaistų realizacijos centras", kodas 302508609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3449205

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-07-31); Įgaliojimas (2015-06-12).

- - -

UAB "Ilda", kodas 304064003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3449206

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RABILIS", kodas 125844620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 10-55
Pranešimo Nr. 3449207

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-07-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-07-28 (2015-07-29).

- - -

UAB "Naujosios Vilnios turgavietė", kodas 302650163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skydo g. 30
Pranešimo Nr. 3449208

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-07-31).

- - -

UAB "Eurodigital", kodas 300638881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 3449209

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-07-29); Įstatai (2015-07-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-07-29).

- - -

UAB "Logicus", kodas 302577733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 9-1
Pranešimo Nr. 3449210

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 81

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus duona", kodas 149641055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 4
Pranešimo Nr. 3449211

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio agrocentras", kodas 185479838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Lakštučių k. Vembrės g. 2
Pranešimo Nr. 3449212

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2015-07-29); Įstatų pakeitimai (2015-07-29); Įstatai (2015-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2015-07-29).

- - -

UAB "Udus", kodas 303451488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3449213

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-07-17); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2015-07-17).

- - -

Antano Mažuknos įmonė, kodas 235940290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 92-28
Pranešimo Nr. 3449214

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB "Stema", kodas 147714565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3449215

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-07-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 82

- - -

UAB "Naesborg", kodas 300147416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 3449216

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2015-07-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo (2015-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas
nerengti atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos (2015-07-29); Atskyrimo sąlygos (2015-07-29); Įgaliojimas (2015-07-29).

- - -

UAB DOLMAG, kodas 302934879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3449217

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB "Ogasta", kodas 300070674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. M. Valančiaus g. 12
Pranešimo Nr. 3449218

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB "Baltijos jūra", kodas 303173836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 3449219

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-07-30).

- - -

UAB Vidos Zarembienės firma, kodas 135741533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 53-1
Pranešimo Nr. 3449220

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-213 Puslapis 83

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB "Žurumskienės klinika", kodas 300095948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 7
Pranešimo Nr. 3449221

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-07-31).

- - -

UAB "HANVESTA", kodas 125440389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 3449222

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-07-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2015-07-29); Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2015-07-29); Įgaliojimas (2015-07-29); Reorganizavimo sąlygos (2015-07-29).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


